
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 

 

BMW 
Informace pro 
média 

Květen 2021 
Strana 1 

 

  
 

 
 
BMW pokračuje ve spolupráci s Mezinárodním 
filmovým festivalem Karlovy Vary i v roce 2021. 
Již po sedmé se mohou důležití hosté 
nejvýznamnějšího filmového svátku v České republice 
těšit na Radost z jízdy. 
 
Praha. Po loňské přestávce, způsobené opatřeními navrženými na ochranu 
proti šíření nemoci COVID-19, by se měl Mezinárodní filmový festival Karlovy 
Vary letos konat mimořádně od 20. do 28. srpna. A BMW bude v podobě 
Oficiálního vozu opět při tom. Již po sedmé – od roku 2014 – budou 
významné hosty a osobnosti vozit automobily BMW. Kromě zážitků z filmové 
produkce tak bude duch Mezinárodního filmového festivalu obohacen 
o pověstnou Radost z jízdy. 

BMW pro potřeby 55. ročníku Mezinárodního filmového festivalu Karlovy Vary 
poskytne několik desítek vozů převážně z vyšších segmentů, mezi nimiž 
nebudou samozřejmě chybět ani průkopnické plug-in hybridní modely, které 
budou hosty nejen k červenému koberci vůbec poprvé přivážet neslyšně 
a bezemisně na čistě elektrický pohon. 

Během festivalu budou mít návštěvníci možnost poznat přístup značky, její 
strategii, ale také nejnovější modely. V České republice tu bude vůbec poprvé 
k vidění čistě elektrické BMW iX, kromě toho se chystá i jedno překvapení.  

Stranou ale nezůstane ani pro BMW typická Radost z jízdy. Připravena bude 
flotila vozů pro testovací jízdy a pro zájemce také speciální SIM Race simulátor 
s možností kvalifikace do semifinále, které se bude konat v Salcburku. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody 
v 15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 



  BMW 
Informace pro 
média 

Květen 2021 
Strana 2 

 

  
 

V roce 2020 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,3 milionu osobních 
vozů a více než 169 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2020 činil 5,222 
miliardy Euro, příjmy dosáhly 98 990 miliardy Euro. K 31. prosinci 2020 pracovalo pro BMW 
Group 120 726 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


